
Uchwała nr 183/XXV/2026 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 26 stycznia 2026 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 167/XXIII/2025 Rady Miejskiej w Gostyninie w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2040 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. poz.1153) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 

ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025r. poz. 1483) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 167/XXIII/2025  Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 17 grudnia 2025 r.       

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2040 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2026-2040 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) załącznik nr 2 - Przedsięwzięcia do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                          Krzysztof Adam Klejna 

 

 

  

 

 

 



Objaśnienia  

do Uchwały nr 183/XXV/2026 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 stycznia 2026 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2040 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje się następujących zmian: 

2026 rok 

Zmiany w dochodach: 

1.Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 51.891,91 zł do kwoty 131.135.833,78 zł: 

1.1.Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 51.891,91 zł do kwoty  118.215.144,82 zł; 

1.1.4.Dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększa się o kwotę 

911,00 zł do kwoty 11.550.777,56 zł; 

1.1.5.Pozostałe dochody bieżące zwiększa się o kwotę 50.980,91 zł do kwoty 38.813.334,26 zł. 

Zmiany w wydatkach: 

2.Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 51.891,91 zł do kwoty 129.934.361,78 zł: 

2.1.Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 122.108,09 zł do kwoty 113.264.810,61 zł; 

2.1.1.Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 267,33 zł do 

kwoty 64.644.715,65 zł; 

2.2.Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 174.000,00 zł do kwoty 16.669.551,17 zł; 

2.2.1.Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o których mowa w art.236 ust.4 pkt.1. ustawy 

zwiększa się o kwotę 174.000,00 zł do kwoty 10.769.551,17 zł. 

Wynik budżetu: 

3.Wynosi 1.201.472,00 zł . 

Przychody budżetu: 

4.Wynoszą - 0,00 zł: 

Kwota długu: 

6.Wynosi - 29.137.809,49 zł. 

 

Po wprowadzeniu zmian do Wieloletniej Prognozy finansowej Miasto Gostynin spełnia wskaźnik 

spłaty zobowiązań zgodnie z ustawą o finansach publicznych.            

 

 

 

 



Zmiany w Wykazie Przedsięwzięć do WPF: 

 

W wierszu 1.1.2.1 w przedsięwzięciu p.n. Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Gostyninie zmieniono Limit zobowiązań na kwotę 6.833.977,17 zł; 

 

W wierszu 1.3.2.7 w przedsięwzięciu p.n. Budowa skateparku w Gostyninie zmieniono Limit 

zobowiązań na kwotę 300.000,00 zł.                         

 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej                                 

 

                                                                                                             Krzysztof Adam Klejna 

 


		2026-01-28T14:23:54+0100
	Krzysztof Adam Klejna




